Исп.тел.8-813-716-71-34

Ильина Евгения Игоревна

        АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От           № ПРОЕКТ

О внесении изменений  в постановление

администрации «Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной

собственности (государственная собственность на

которые не разграничена), на торгах» от 14.07.2022

№ 189.

  В соответствии с Постановлением Правительства от 30.12.2022 № 2536 О

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля

2022 г. № 629 Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской

Федерации в 2022 году, руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-

ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2007 г.  № 210-ФЗ  «Об  организации

предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  и руководствуясь Уставом

муниципального образования,  администрация  Дружногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П. 1.2. административного регламента изложить в новой редакции: 1.2.

Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются:

- физические лица;

- юридические лица (за исключением государственных органов и их

территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их

территориальных органов, органов местного самоуправления);

- индивидуальные предприниматели (далее – заявитель).

Представлять интересы заявителя могут:

- лица, действующие в соответствии с законом или учредительными документами

от имени заявителя без доверенности;

- представители, действующие от имени заявителя в силу полномочий

на основании доверенности или договора.»

2. П. 2.2.1. изложить в новой редакции: «2.2.1. В целях предоставления

государственной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе

личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации

либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством

Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в

ОИВ/ОМСУ/Организации, ГБУ ЛО «МФЦ» с использованием информационных

технологий, систем, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» (при технической реализации).

Исп.тел.8-813-716-71-34

Ильина Евгения Игоревна

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене «Официальный вестник Дружногорского городского

поселения» и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

Глава  администрации

Дружногорского  городского  поселения:                                                                  И.В.Отс